
Sekce Série Kód výrobků / Product code Název ND Kód ND / Code Zobrazení /View
CZK bez DPH 

10/2021

Wellness Vanové zástěny 256426,557426,257425,256425
kryt nástěnného profilu pro vanové 

zástěny CUBITO
H2912000000001 46

Wellness Vanové zástěny 256426,557426,257425,256425

Nástěnný profil pro vanové zástěny 

CUBITO

eloxovaný hliník

transparentní lak

H2912010000001 695

Wellness Vanové zástěny 256426,557426,257425,256425

Upevňovací sada pro vanové zástěny 

CUBITO

4 ks podložka pod krátký šroub, krytka 

krátkého šroubu

1 ks montážní podložka pod skleněné 

křídlo

4 ks dlouhý šroub, krátký šroub, 

hmoždínka

H2912020000001 91

Wellness Vanové zástěny
CUBITO

256426,557426

kryt profilu pevného panelu pro 

dvoudílné vanové zástěny

CUBITO chromovaný plast

H2912030000001 44

Wellness Vanové zástěny
CUBITO

256426,557426

Zpevňovací raménko

pro dvoudílné vanové zástěny

CUBITO

H2912040000001 618

Wellness Vanové zástěny
CUBITO

256426,557426

Spodní těsnící lišta (řezatelná) pro 

vanové zástěny CUBITO
H2912050000001 152

Wellness Vanové zástěny
CUBITO

256426,557426,257425,256425

Svislá těsnící lišta pro vanové zástěny 

CUBITO
H2912050000001 152

Wellness Vanové zástěny
CUBITO

256426,557426,257425,256425

horní pant

krytka horního pantu

pro vanové zástěny CUBITO

H2912070000001 132

Wellness Vanové zástěny
CUBITO

256426,557426,257425,256425

dolní pant

levá krytka dolního pantu

pravá krytka dolního pantu

pro vanové zástěny CUBITO

H2912080000001 91

Wellness Sprchové kouty

CUBITO

251421,251422,251423

MIO

253711,253712,253713

těsnící lišta na pevný panel

těsnící lišta na dveřní panel

pro čtvrtkruhové a čtvercové

sprchové kouty MIO a CUBITO, 2 ks 

těsnění

H2912090000001 238

Wellness Sprchové kouty

CUBITO

251421,251422,251423

MIO

253711,253712,253713

magnetická těsnící lišta

pro čtvrtkruhové a čtvercové

sprchové kouty MIO a CUBITO, 2 ks 

těsnící lišty

H2912100000001 431



Wellness Sprchové kouty

CUBITO

251421,251422,251423

MIO

253711,253712,253713

Balíček náhradních dílů pro 

čtvrtkruhové a čtvercové sprchové 

kouty MIO a CUBITO

H2912140000001 1509

Wellness Sprchové kouty

CUBITO

251421,251422,251423

MIO

253711,253712,253713

Horní pojezdy

Horní pojezdy a pojistky pro

sprchové kouty Cubito/Mio

pojezd 4 ks

pojistka proti vysazení 4 ks

H2912140000011 839

Wellness Sprchové kouty

CUBITO

251421,251422,251423

MIO

253711,253712,253713

Úchytky pro sprchové kouty

Cubito/Mio

2 ks

H2912140000021 759

Wellness Sprchové kouty

CUBITO

251421,251422,251423

MIO

253711,253712,253713

Spodní háčky pro sprchove

kouty Cubito/Mio
H2912140000041 81

Wellness Sprchové kouty
TIGO

251211

Těsnění proti stříkající vodě

(dlouhý pevný panel)

pro TIGO kouty

H2912140000071 148

Wellness Sprchové kouty
TIGO

251211

Těsnění proti stříkající vodě

pro posuvné dveře

pro TIGO kouty

H2912140000081 128

Wellness Sprchové kouty
TIGO

251211

Těsnění proti stříkající vodě

pro posuvné dveře

pro TIGO kouty

H2912140000091 166

Wellness Sprchové kouty
CUBITO

251421, 251422, 251423

spojovací díl profilů (včetně

krytu a těsnících podložek)

pro čtvercové sprchové kouty

CUBITO

H2912270000001 111

Wellness Sprchové kouty

CUBITO pure

242243,242244,242248,

251241,251242,251243,

253241,253242,253243,

250241,250242,250243,

TIGO

251211

horní kolečko

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ a

sprchové kouty

H2912410040001 422

Wellness Sprchové kouty

CUBITO pure

242243,242244,242248,

251241,251242,251243,

253241,253242,253243,

250241,250242,250243,

TIGO

251211

spodní kolečko

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ a

sprchové kouty

H2912420040001 260

Wellness Sprchové kouty

CUBITO pure

242243,242244,242248,

251241,251242,251243,

253241,253242,253243,

250241,250242,250243,

TIGO

251211

kryt těsnění ve spodním a

horním profilu

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ a

sprchové kouty

H2912430000001 89



Wellness Sprchové kouty

CUBITO pure

242243,242244,242248,

251241,251242,251243,

253241,253242,253243,

250241,250242,250243,

TIGO

251211

úchytka

pro všechny CUBITO pure
H2912440000001 839

Wellness Sprchové kouty 250241,250242,250243

plastové těsnění ve tavaru "U"

80,90,100 (řezatelné)

pro CUBITO pure

čtvrtkruhové kouty

1 dveře

H2912450000001 40

Wellness Sprchové kouty
242243,242244,,42248,

251241,251242,251243

plastové těsnění ve tavaru "U"

1000,1200,1400 (řezatelné)

pro CUBITO pure

sprchové posuvné dveře a

čtvercové kouty

H2912450001001 25

Wellness Sprchové kouty 253241,253242,253243

plastové těsnění ve tavaru "U"

80,90,100 (řezatelné)

pro CUBITO pure

čtvrtkruhové kouty

H2912450003001 25

Wellness Sprchové kouty

242243,242244,242248,

251241,251242,251243,

250241,250242,250243,

těsnící lišta (pevný panel)

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ a

sprchové kouty

H2912460001001 178

Wellness Sprchové kouty 250241,250242,250243

těsnící lišta

pro CUBITO pure jednodveřové

kouty

H2912460002001 239

Wellness Sprchové kouty 253241,253242,253243,

těsnící lišta (pevný panel)

pro CUBITO pure

sprchové kouty

H2912460003001 203

Wellness Sprchové kouty 242243,242244,242248,

těsnící lišta

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ

H2912460004001 197

Wellness Sprchové kouty
242243,242244,242248,

250241,250242,250243,

těsnící lišta (dveře)

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ a

sprchové kouty

H2912460005001 100

Wellness Sprchové kouty 254241,254242,254243,257425,256425

spodní těsnící lišta 80,90,100

(řezatelná)

pro CUBITO pure

ven otevírací dveře

H2912460006001 153

Wellness Sprchové kouty
251241,251242,251243,

253241,253242,253243,

těsnící lišta (dveře)

pro CUBITO pure

sprchové kouty

H2912460007001 165



Wellness Sprchové kouty 251241,251242,251243,

spojovací díl profilů

pro CUBITO pure

sprchové kouty

H2912470000001 55

Wellness Sprchové kouty 251241,251242,251243,

kryt spojovacího dílu profilů

pro CUBITO pure

sprchové kouty

H2912470001001 60

Wellness Sprchové kouty
242243,242244,242248,

250241,250242,250243

stavitelný profil

pro CUBITO pure

posuvné dveře LEVÉ/PRAVÉ a

jednodveřové kouty

H2912480000111 819

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2533810006681

2513820006681

2533820006681

2513810006651

2533810006651

2513820006651

2533820006651

Těsnění drážky spodního a

horního profilu 80/90

pro čtvrtkruhové kouty

H2968600000011 37

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2513820006681

2513810006651

2513820006651

Těsnění proti stříkající vodě

(pevný panel)

pro čtvercové kouty

H2968600000021 127

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2533810006681

2513820006681

2533820006681

2513810006651

2533810006651

2513820006651

2533820006651

magnetická těsnící lišta

pro čtvrtkruhové kouty

pro čtvercové kouty

H2968600000031 336

Wellness Sprchové kouty

2533810006681

2533820006681

2533810006651

2533820006651

Těsnění proti stříkající vodě pro 

čtvrtkruhové kouty
H2968600000051 156

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2513820006681

2513810006651

2513820006651

Těsnění proti stříkající vodě pro 

čtvercové kouty
H2968600000071 156

Wellness Sprchové kouty

254381

254382

255381

255382

256381

256382

Nástěnný profil

pro všechny sprchové dveře

Lyra plus

H2968600000091 322

Wellness Sprchové kouty 254381, 254382

Těsnění proti stříkající vodě

pro jednokřídlé sprchové dveře

Lyra plus

H2968600000121 87

Wellness Sprchové kouty 254381, 254382

Těsnění proti stříkající vodě

pro jednokřídlé sprchové dveře

Lyra plus

H2968600000131 110



Wellness Sprchové kouty 254381, 254382

Těsnění proti stříkající vodě

pro jednokřídlé sprchové dveře

Lyra plus

H2968600000141 354

Wellness Sprchové kouty 256381, 256382
Těsnění proti stříkající vodě pro 

sprchové dveře Lyra plus
H2968600000151 73

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2513820006681

2513810006651

2513820006651

Plastový spojovací díl profilů pro 

čtvercové kouty
H2968610000001 19

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2513820006681

2513810006651

2513820006651

Kryt pr plastový spojovací díl

profilů

pro čtvercové kouty

H2968610000001 19

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2533810006681

2513820006681

2533820006681

2513810006651

2533810006651

2513820006651

2533820006651

horní bílé kolečko

pro čtvercové kouty

pro čtvrtkruhové kouty

H2968620000001 251

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2533810006681

2513820006681

2533820006681

2513810006651

2533810006651

2513820006651

2533820006651

spodní bílý hák

pro čtvercové kouty

pro čtvrtkruhové kouty

H2968630000001 125

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2533810006681

2513820006681

2533820006681

2513810006651

2533810006651

2513820006651

2533820006651

úchytka

pro čtvrtkruhové kouty

pro čtvercové kouty

plast

H2968640000001 228

Wellness Sprchové kouty

255241,255242,242243,242244,242248,

251241,251242,

251243,253241,253242,253243,250241,

250242,250243,

krytka profilu (levá horní)

pro CUBITO pure

sprchové dveře a kouty

H2912480000081 38

Wellness Sprchové kouty 297241,297242,297243 krytka profilu pro pevné zástěny H2912480000091 55

Wellness Sprchové kouty 297241,297242,297243
stavitelná krytka profilu pro pevné 

zástěny
H2912480000101 55

Wellness Sprchové kouty

CUBITO pure

254241,254242,254243,255241,255242,

242243,242244,242248,251241,251242,

251243,253241,253242,253243,250241,

250242,250243,

TIGO

251211

Nástěnný profil

pro všechny CUBITO pure

dveře a sprchové kouty

eloxovaný hliník

transparentní lak

1 ks

H2912480000121 637



Wellness Sprchové kouty 297241,297242,297243

Nástěnný profil pro pevné zástěny

eloxovaný hliník

transparentní lak

1 ks

H2912480000131 1056

Wellness Sprchové kouty

254241

254242

254243

dveřní pojistka

pro CUBITO pure

ven otevírací dveře

1 ks

H2912480000171 92

Wellness Sprchové kouty

LYRA plus:

251381,253381,251382,253382,254381,

254382,

255381,255382,256381,256382

krytka šroubu

pro kouty a dveře Lyra plus

plast / bílá

1 ks

H2968600000101 65

Wellness Sprchové kouty

254381

254382

255381

255382

256381

256382

bílá krycí zátka

pro všechny dveře Lyra plus

plast / bílá

1 ks

H2968600000111 66

Wellness Sprchové kouty

2513810006681

2533810006681

2513820006681

2533820006681

2513810006651

2533810006651

2513820006651

2533820006651

horní bílé kolečko

pro čtvercové kouty

pro čtvrtkruhové kouty

1 ks

H2968610000011 12



EUR without 

VAT 10/2021

1,71

25,65

3,29

1,64

22,79

5,61

5,61

4,84

3,29

8,82

15,88



55,65

30,95

28,02

3,05

5,47

4,69

6,09

4,11

15,6

9,61

3,23



30,95

1,48

0,91

0,91

6,58

8,82

7,5

7,25

3,67

5,68

6,06



2

2,17

30,21

1,37

4,65

12,37

5,74

5,74

11,91

3,19

4,07



13,07

2,73

0,67

0,67

9,28

4,56

8,39

1,4

2

2

23,46



38,95

3,36

2,38

2,41

0,5


